
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031704070 / Jumawan, SE., M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325353 ADAM SUHARMAN 16 7 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 43.75 75.00 72.00 50.00 0.00 E

2 202210325340 ADE ILHAM PRASETYO 16 9 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 56.25 75.00 78.00 65.00 0.00 E

3 202210325350 ADITYA AJI NUGROHO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

4 202210325327 AGUNG SETIAWAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

5 202210325345 ALFATH NARE UTAMA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

6 202210325391 ALVITO DWI WANGSA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 96.00 87.40 A

7 202210325329 AMELIA SELI FEBRIANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

8 202210325359 ANDHIKA RIFKI PRASETYO 16 12 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 78.00 78.00 77.10 A-

9 202210325330 ANSELINUS KEVIN MUNTHE 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

10 202210325323 ARIF MUSYAFFA 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 78.00 78.00 77.70 A-

11 202210325337 AUDRI ANGELIA IGNESIA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 78.00 79.60 A-

12 202210325368 AYU DIAH PUSPITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

13 202210325339 AYU NURJANAH M CANDRA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 79.00 79.40 A-

14 202210325332 BAGUS NAUFAL PUTRA SHAWA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 78.00 79.60 A-

15 202210325358 DWI NANDA OKTAVIANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

16 202210325328 ENY TRISNO WANTI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 78.00 79.00 A-

17 202210325356 FANY LATHIFATUL SHALIHA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 78.00 79.00 A-

18 202210325322 FAYSA FIRLI DEVIANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

19 202210325331 HERLIN RAHMASARI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

20 202210325370 ILMA DINIYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Jumawan, SE., M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Jumawan, SE., M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031704070
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325367 IMMANUEL PHAROSANDIKA SIHOMBING 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 78.00 79.00 A-

22 202210325347 INDAH WULANDARI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

23 202210325377 IQBAL AL BAIHAQI 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 78.00 77.00 77.30 A-

24 202210325366 JULIA VERONIKA BR. SINULINGGA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

25 202210325325 LOLA KAMBUNO 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 78.00 79.60 A-

26 202210325374 MUHAMMAD NAFIS MAKRUF 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 78.00 78.00 77.70 A-

27 202210325364 MUHAMMAD YUSUF NUGROHO 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 78.00 79.60 A-

28 202210325369 MUZAKKI SUDIRMAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

29 202210325361 NABILA ALIFIYAH GUNAWAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

30 202210325371 NAUFAL KHAIRIANSYAH 16 12 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 78.00 80.00 77.90 A-

31 202210325326 PUTRI AYU SHAYEKTI MELANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

32 202210325318 RATILLA AMANDA EDWAR 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

33 202210325341 REIFA GALIH RAMADHANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

34 202210325346 RIZTY DWI NURAZIZAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

35 202210325375 ROGANDA ANDREAS PAKPAHAN 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 78.00 78.00 78.40 A-

36 202210325333 SAHIRA SALFANIZ 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 78.00 79.60 A-

37 202210325320 SELLIATUN NURIAH 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 78.00 79.00 A-

38 202210325352 SITI RAHMAH NUR HASANAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

39 202210325348 TANTRI APRILIA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

40 202210325321 TETI ALIYANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Jumawan, SE., M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Jumawan, SE., M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031704070
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325334 WILLY JOVADI WIJAYA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

42 202210325343 ZIZKA AMELIA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 79.00 80.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Jumawan, SE., M.M
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3107 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Ekonomi & Bisnis Internasional
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031704070 / Jumawan, SE., M.M
Ruang  : MY-312 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A07 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325353 ADAM SUHARMAN H A H H H A H H A A A A A A A H

2 202210325340 ADE ILHAM PRASETYO H H H H H A H H H A A H H H H H

3 202210325350 ADITYA AJI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325327 AGUNG SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325345 ALFATH NARE UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325391 ALVITO DWI WANGSA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325329 AMELIA SELI FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325359 ANDHIKA RIFKI PRASETYO H H H H H A H H H H H A H A A H

9 202210325330 ANSELINUS KEVIN MUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325323 ARIF MUSYAFFA H H H H H A H H H H H A I H H H

11 202210325337 AUDRI ANGELIA IGNESIA H H H H H H H H H H H H I H H H

12 202210325368 AYU DIAH PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325339 AYU NURJANAH M CANDRA H H H H H H H H H H H H I H H H

14 202210325332 BAGUS NAUFAL PUTRA SHAWA H H H H H H H H H H H H H A H H

15 202210325358 DWI NANDA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325328 ENY TRISNO WANTI S H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325356 FANY LATHIFATUL SHALIHA S H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325322 FAYSA FIRLI DEVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325331 HERLIN RAHMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325370 ILMA DINIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325367 IMMANUEL PHAROSANDIKA SIHOMBING H H H H H H H H H H H A I H H H

22 202210325347 INDAH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325377 IQBAL AL BAIHAQI H H H H H A H H H H H H I H A H

24 202210325366 JULIA VERONIKA BR. SINULINGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325325 LOLA KAMBUNO H H H H H H H H H H H A H H H H
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26 202210325374 MUHAMMAD NAFIS MAKRUF H H H H H A H H H H H H I H A H

27 202210325364 MUHAMMAD YUSUF NUGROHO H H H H H H H H H H H H I H H H

28 202210325369 MUZAKKI SUDIRMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325361 NABILA ALIFIYAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325371 NAUFAL KHAIRIANSYAH H H H H H A H H H H H A S H A H

31 202210325326 PUTRI AYU SHAYEKTI MELANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325318 RATILLA AMANDA EDWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325341 REIFA GALIH RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325346 RIZTY DWI NURAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325375 ROGANDA ANDREAS PAKPAHAN H H H H H A H H H H H H I H H H

36 202210325333 SAHIRA SALFANIZ H H H H H H H H H H H H S H H H

37 202210325320 SELLIATUN NURIAH H H H H H H H H H H H H S H A H

38 202210325352 SITI RAHMAH NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325348 TANTRI APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325321 TETI ALIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325334 WILLY JOVADI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325343 ZIZKA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 06/03 13/03 18/03 01/04 15/04 22/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 22/06 01/07

Jumlah Hadir 40 41 42 42 42 34 42 42 41 40 40 36 30 39 36 42

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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